
ZARZĄDZENIE NR 12/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 
2016 poz. 1870 r., z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. 
zawartego w § 13 uchwały Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2017, zarządzam co następuje: 
W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 zmienianej:

- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,wprowadza sie następujące zmiany:

§ 1. Dostosowuje się wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 42.326.938,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem, z tego:

1. Wydatki bieżące: 34.166.355,71 zł,

Id: D0286619-B4C3-4E1D-A659-0DF65482407A. Podpisany Strona 1 z 4



2. Wydatki majątkowe: 8.160.583,05 zł.

§ 2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: D0286619-B4C3-4E1D-A659-0DF65482407A. Podpisany Strona 2 z 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 0,00 233 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 0,00 233 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 2 000,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 86 315,25 0,00 86 315,25

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47 242,75 - 2 000,00 45 242,75

4300 Zakup usług pozostałych 47 242,75 - 2 000,00 45 242,75

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
554 186,00 0,00 554 186,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 186,00 0,00 502 186,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 640,00 - 4 050,00 37 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 950,00 6 050,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 100,00 400,00

852 Pomoc społeczna 3 054 124,40 0,00 3 054 124,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 656,00 0,00 617 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 780,00 - 1 000,00 16 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00 1 000,00 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
254 973,00 0,00 254 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 046,00 - 9 000,00 83 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 640,00 9 000,00 71 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 157 108,47 0,00 2 157 108,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 108,47 0,00 1 826 108,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 229,48 700,00 86 929,48

4300 Zakup usług pozostałych 20 211,42 - 700,00 19 511,42

92195 Pozostała działalność 111 000,00 0,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

42 326 938,76 0,00 42 326 938,76Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - załącznik nr 2 do 

budżetu

Załącznik do zarządzenia Nr 12/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Id: D0286619-B4C3-4E1D-A659-0DF65482407A. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

Wydatki:

Dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w ramach
działu:

Gospodarka mieszkaniowa- dostosowuje się plan wydatków poprzez zmniejszenie planu
wydatków na zakup usług zwiększając tym samym plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe
w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami.

Działalność usługowa - zmniejsza się plan wydatków na zakup usług w rozdziale plany
zagospodarowania przestrzennego o 2.000zł i przenosi do rozdziału zadania z zakresu geodezji na
zakup usług 2.000zł.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w rozdziale ochotnicze straże
pożarne zwiększa się plan wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych - za udział
w akcjach oraz szkoleniach członków OSP o kwote 5.000zł zmniejszając tym samym plany
wydatków na zakup materiałów oraz zakup usług zdrowotnych. W rozdziale zarządzanie
kryzysowe zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów a zwiększa plan wydatków na zakup
usług.

Pomoc społeczna - dostosowuje się plan wydatków w rozdziałach: ośrodek pomocy społecznej
oraz usługi opiekuńcze stosownie do występujących potrzeb.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dostosowuje sie plany wydatków w ramach
funduszu sołeckiego sołectwa Jabłonowo Zamek, zmniejsza się plan wydatków na zakup usług
o 700zł a zwiększa plan wydatków na zakup materiałów o 700zł. Dostosowuje sie plan wydatków
w rozdziale pozostała działalność stosownie do potrzeb.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Id: D0286619-B4C3-4E1D-A659-0DF65482407A. Podpisany Strona 4 z 4




